Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 25 fev. 2005. Seção 1, p. 159.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 34, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e

Considerando o disposto no Art. 85, § 3º, da Lei 10.934/2005, de 11

de agosto de 2004,

RESOLVE:

Divulgar que corresponde a 1.713 cargos e funções vagos, o saldo

das autorizações para provimento de cargos, empregos e funções, bem como
admissões ou contratações de pessoal, a qualquer título, na Justiça do Trabalho,
constantes do anexo VII, item II, da Lei nº 10.837, de 16 de janeiro de 2004.

VANTUIL ABDALA

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=25/02/2005&jornal=1&pagina=159